
 

 

1 

Dodatek č. 1 

k Licenční smlouvě  
uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 28. 11. 2018  

ve smyslu ustanovení § 2358 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupená:    Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Se sídlem:  Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

IČ:   16979613 

DIČ:    CZ16979613 

Bankovní spojení:  ČSOB, Lidická 66/43, Praha 5 

   č. ú.: 194550384/0300 

Kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:    

 

 (dále jen "zhotovitel") 

 

a 

 

Jihomoravský kraj 

Zastoupen:  Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky Krajského úřadu  

   Jihomoravského kraje 

Se sídlem:  Žerotínovo nám. 499/3, 601 82 Brno  

IČ:    70888337 

DIČ:   CZ70888337 

Kontaktní osoba: Ing. Jarmila Sikorová 

Telefon:  +420 541 658 843 

E-mail:   sikorova.jarmila@jmk.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Gabriela Nováková 

Telefon:  +420 541 651 204 

E-mail:   novakova.gabriela@jmk.cz 

 

(dále jen "objednatel") 

 

 

 

I. 

 

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem dokoupení nových modulů k softwarovému produktu zhotovitele 

FLUXPAM 5, tj. otevřenému databázovému systému, speciálně vyvinutému pro zpracování personální 

a mzdové agendy (dále jen „program FLUXPAM 5“) a zvýšení kapacity tohoto produktu. 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Licenční smlouvy uzavřené dne 28. 11. 2018. 

I.1 Článek II. Předmět a účel smlouvy, odst. 1 a odst. 2, které zní: 

mailto:sikorova.jarmila@jmk.cz
mailto:novakova.gabriela@jmk.cz


 

 

2 

1. „Objednatel je nabyvatelem licence k softwarovému produktu zhotovitele FLUXPAM 5 - 

otevřenému databázovému systému, speciálně vyvinutému pro zpracování personální a mzdové 

agendy (dále jen „program FLUXPAM 5“) a jeho modulů Personalistika včetně modulů 

Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 

Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky a Docházka.  Rozsah funkcionality neodpovídá 

potřebám objednatele, proto se zhotovitel touto smlouvou zavazuje dodat a implementovat 

nadstavbové moduly (dále jen „dílo“): Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika 

krajského úřadu (dále jen „Statistika KÚ“). 

2. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu FLUXPAM 5 

a jeho modulů Personalistika včetně modulů Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, 

Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, 

Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ: Zhotovitel uděluje 

objednateli právo k užití programu a jeho modulů na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové 

a personální agendy uživatele v síťové verzi do 30 stanic pro 1 000 os. č. Jakékoli jiné užití, pokud 

nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další 

šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého objednatele, 

pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití.“ 

se nahrazuje textem 

1. Objednatel je nabyvatelem licence k softwarovému produktu zhotovitele FLUXPAM 5 - 

otevřenému databázovému systému, speciálně vyvinutému pro zpracování personální a mzdové 

agendy (dále jen „program FLUXPAM 5“) a jeho modulů Personalistika včetně modulů 

Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 

Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování 

dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-

Neschopenka“. Rozsah funkcionality neodpovídá potřebám objednatele, proto se zhotovitel touto 

smlouvou zavazuje dodat a implementovat nadstavbové moduly (dále jen „dílo“): Avízo, 

Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika krajského úřadu (dále jen „Statistika KÚ“). 

2. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití programu FLUXPAM 5 

a jeho modulů Personalistika včetně modulů Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, 

Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, 

Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ, Export do SDPam, 

SDPAM Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenka: Zhotovitel uděluje objednateli právo 

k užití programu a jeho modulů na dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální 

agendy uživatele v síťové verzi do 30 stanic pro 1 200 os. č. Jakékoli jiné užití, pokud nebude 

dohodnuto zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření 

formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého objednatele, pokud 

půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití. 

 

I.2 Článek II. Předmět a účel smlouvy, odst. 5, které zní: 

5. „Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele služby související s údržbou, 

technickou podporou a aktualizací softwarového produktu FLUXPAM 5 – otevřeného 

databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové agendy, modulů 

Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické 

výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, 

Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ. Program je vyvíjen na platformě systému 

Microsoft Windows 32 bitů, je napsán v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes 



 

 

3 

rozhraní ODBC či nativní drivery. Program FLUXPAM 5 se skládá zejména z vlastního programu, 

souborů nápovědy, u síťové verze z FLUX servisu (který slouží pro vnitřní komunikace v rámci 

programu FLUXPAM 5) a ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální 

a mzdové agendy.“  

se nahrazuje textem 

5. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele služby související s údržbou, 

technickou podporou a aktualizací softwarového produktu FLUXPAM 5 – otevřeného 

databázového systému, speciálně vyvinutého pro zpracování personální a mzdové agendy, modulů 

Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické 

výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, 

Sledování změn, Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO, e-

PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenka. Program je vyvíjen na platformě systému Microsoft 

Windows 32 bitů, je napsán v jazyce MS Visual C++, k databázím se přistupuje přes rozhraní 

ODBC či nativní drivery. Program FLUXPAM 5 se skládá zejména z vlastního programu, souborů 

nápovědy, u síťové verze z FLUX servisu (který slouží pro vnitřní komunikace v rámci programu 

FLUXPAM 5) a ze souborů subsystémů (maker) vyvinutých pro zpracování personální a mzdové 

agendy. 

 

I.3 Článek III. Povinnosti zhotovitele, které zní: 

„Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí a údržbě programu FLUXPAM 5 a jeho modulů 

Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní 

pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, 

Plánování dovolených a Statistika KÚ, určených k zajištění zpracování mzdové, personální a dalších agend 

objednatele. 

Po dobu platnosti této smlouvy bude zhotovitel zajišťovat objednateli služby hrazené paušální roční částkou 

v následujícím rozsahu: 

• dodání změn programu při legislativních úpravách a zapracování dalších změn 

a vylepšení programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace 

• zajištění hot-line. 

se nahrazuje textem 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí a údržbě programu FLUXPAM 5 a jeho modulů 

Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní 

pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, 

Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-

Neschopenka určených k zajištění zpracování mzdové, personální a dalších agend objednatele. 

Po dobu platnosti této smlouvy bude zhotovitel zajišťovat objednateli služby hrazené paušální roční 

částkou v následujícím rozsahu: 

• dodání změn programu při legislativních úpravách a zapracování dalších změn a vylepšení 

programu, včetně průběžné aktualizace dokumentace 

• zajištění hot-line. 

 

I.4 Článek IV. Povinnosti objednatele, které zní: 

1. „Objednatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5 a jeho modulů 



 

 

4 

Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické 

výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, 

Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ, ani provádět jakékoliv změny, vyjma postupů 

popsaných v dokumentaci. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho závazků, 

vyplývajících z této smlouvy. Objednatel je proto povinen zejména zajistit následující technické a 

odborné vybavení na pracovišti: 

• Program FLUXPAM 5 požaduje ke své činnosti 

• Aplikační server 

Windows 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2012 R2/ 2016 Server. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitele operačního systému. 

Pro webové aplikace je nutno zprovoznit Internet Information Services - IIS server. 

• Databázový server 

MS SQL server 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2014 včetně verzí Express, Oracle 8i, 9i, 10g., 

11g. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitele databázového systému 

(1 osobní číslo potřebuje cca 1MB datového prostoru za každý rok provozu.) 

• Stanice  

Operační systém MS Windows 7/8/10. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitelee operačního systému. 

Některé moduly potřebují ke svému běhu prostředí .NET FrameWork minimálně ve 

verzi 4.0 

• Pro využívání služeb Portálu veřejné správy, Automatické aktualizace, Přijímání 

informací FLUX info, eHotline a Vzdálené pomoci je vyžadováno připojení k internetu 

s rychlostí min. 512 kbit/s. 

• Nároky na síťový server jsou dány použitým databázovým systémem a jeho případnou 

zátěží pro jiné aplikace, LAN síť minimálně 10 Mb. 

• Zajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně příslušných 

ODBC driverů. 

• Vytvořit databázi na daném datovém serveru s vyhrazeným prostorem v databázovém 

systému odpovídajícímu cca 100 kB na jednoho zaměstnance a nastavit uživatele pro 

přístup do databáze s právy číst, psát, vytvářet, mazat a měnit tabulky případně sequence.  

• Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC manageru datový 

zdroj napojený na použitou databázi. 

• Zajistit spolupráci správce databáze s poskytovatelem. 

• Zajistit nainstalování na stanice aplikace Internet Explorer ver. 6.0 a vyšší. 

• Zajistit funkčnost TCP/IP protokolu. 

• Zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro konfiguraci 

stanic. 

• Předat v písemné formě seznam kompetentních zástupců uživatele. 

• Uvádět v hlášení o poruchách FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně modulu 

Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování 

změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ předávaném poskytovateli, kdy a kde porucha 

nastala, jak se projevuje, případně jaká opatření k jejímu odstranění již provedl. 

• Objednatel je povinen pravidelně archivovat data.“ 



 

 

5 

se nahrazuje textem 

1. Objednatel není oprávněn zasahovat jakkoliv do programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika 

včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, 

Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI 

a e-Neschopenka, ani provádět jakékoliv změny, vyjma postupů popsaných v dokumentaci. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při plnění jeho závazků, 

vyplývajících z této smlouvy. Objednatel je proto povinen zejména zajistit následující technické a 

odborné vybavení na pracovišti: 

• Program FLUXPAM 5 požaduje ke své činnosti 

• Aplikační server 

Windows 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2012 R2/ 2016 Server. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitele operačního systému. 

Pro webové aplikace je nutno zprovoznit Internet Information Services - IIS server. 

• Databázový server 

MS SQL server 2008/ 2008 R2/ 2012/ 2014 včetně verzí Express, Oracle 8i, 9i, 10g., 

11g. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitele databázového systému 

(1 osobní číslo potřebuje cca 1MB datového prostoru za každý rok provozu.) 

• Stanice  

Operační systém MS Windows 7/8/10. 

Hardwarové nároky jsou dány doporučením zhotovitelee operačního systému. 

Některé moduly potřebují ke svému běhu prostředí .NET FrameWork minimálně ve 

verzi 4.0 

• Pro využívání služeb Portálu veřejné správy, Automatické aktualizace, Přijímání 

informací FLUX info, eHotline a Vzdálené pomoci je vyžadováno připojení k internetu 

s rychlostí min. 512 kbit/s. 

• Nároky na síťový server jsou dány použitým databázovým systémem a jeho případnou 

zátěží pro jiné aplikace, LAN síť minimálně 10 Mb. 

• Zajistit nainstalování na stanice příslušných klientů použité databáze včetně příslušných 

ODBC driverů. 

• Vytvořit databázi na daném datovém serveru s vyhrazeným prostorem v databázovém 

systému odpovídajícímu cca 100 kB na jednoho zaměstnance a nastavit uživatele pro 

přístup do databáze s právy číst, psát, vytvářet, mazat a měnit tabulky případně sequence.  

• Vyzkoušet přístup do databáze přes ODBC rozhraní a nastavit v ODBC manageru datový 

zdroj napojený na použitou databázi. 

• Zajistit spolupráci správce databáze s poskytovatelem. 

• Zajistit nainstalování na stanice aplikace Internet Explorer ver. 6.0 a vyšší. 

• Zajistit funkčnost TCP/IP protokolu. 

• Zajistit spolupráci pracovníka uživatele se znalostí přístupových hesel pro konfiguraci 

stanic. 

• Předat v písemné formě seznam kompetentních zástupců uživatele. 

• Uvádět v hlášení o poruchách FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně modulu 

Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování 

změn, Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO,             



 

 

6 

e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenka předávaném poskytovateli, kdy a kde porucha 

nastala, jak se projevuje, případně jaká opatření k jejímu odstranění již provedl. 

• Objednatel je povinen pravidelně archivovat data. 

 

I.5 Článek V. Záruční podmínky, které zní: 

1. „Objednatel i zhotovitel berou na vědomí, že program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika 

včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování 

dovolených a Statistika KÚ jsou autorským dílem ve smyslu zákona č.  121/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel zajistí zdarma opravy vad programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně 

modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD modul, 

Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování 

dovolených a Statistika KÚ, které objednatel u něj bude písemně reklamovat, v době úměrné charakteru 

vady, maximálně do jednoho měsíce po obdržení písemné reklamace, po dobu platnosti této smlouvy, 

s výjimkou závad způsobených: 

• selháním hardwarových systémů počítače, 

• živelnou pohromou, 

• neodborným zásahem do systému, 

• nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce, 

• napadením systému viry, 

• nesprávnou konfigurací systémů počítače.    

3. Zhotovitel nezodpovídá za škody, které vzniknou chybnou obsluhou programu FLUXPAM 5 a jeho 

modulů Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, 

Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, 

Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ nedodržením postupů uvedených 

v uživatelském manuálu a za ztrátu údajů, které sám nezpůsobil.“  

se nahrazuje textem 

1. Objednatel i zhotovitel berou na vědomí, že program FLUXPAM 5 a jeho moduly Personalistika 

včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, 

Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI 

a e-Neschopenka jsou autorským dílem ve smyslu zákona č.  121/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Zhotovitel zajistí zdarma opravy vad programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně 

modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD 

modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, 

Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI 

a e-Neschopenka, které objednatel u něj bude písemně reklamovat, v době úměrné charakteru vady, 

maximálně do jednoho měsíce po obdržení písemné reklamace, po dobu platnosti této smlouvy, 

s výjimkou závad způsobených: 



 

 

7 

• selháním hardwarových systémů počítače, 

• živelnou pohromou, 

• neodborným zásahem do systému, 

• nedodržením postupů uvedených v uživatelské příručce, 

• napadením systému viry, 

• nesprávnou konfigurací systémů počítače.    

3. Zhotovitel nezodpovídá za škody, které vzniknou chybnou obsluhou programu FLUXPAM 5 a jeho 

modulů Personalistika včetně modulu Vzdělávání, e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, 

Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, 

Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených, Statistika KÚ, Export do SDPam, SDPAM 

Net, SSO, e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenka nedodržením postupů uvedených v uživatelském 

manuálu a za ztrátu údajů, které sám nezpůsobil.  

 

I.6 Článek VI. Cena a platební podmínky, odst. 2, který zní: 

2. „Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně modulu Vzdělávání,                   

e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS 

Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených 

a Statistika KÚ v síťové verzi do 30 stanic pro 1 000 osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 1, je 

objednatel povinen hradit poskytovateli paušální roční částku ve výši 229 598,- Kč včetně DPH (z toho 

64 377,- Kč za FLUXPAM 5, 24 200,- Kč za Personalistiku, 6 273,- Kč za e-RELDP, 2 822,- Kč               

za e-REPOJ, 1 089,- Kč za Inventuru dovolené, 9 801,- Kč za Elektronické výplatní pásky, 8 823,- Kč 

za AD modul, 7 197,- Kč za Export do MS Office, 13 915,- Kč za Snímač, 7 986,- Kč za Výčetku, 

21 296,- Kč za Stravenky, 28 919,- Kč za Docházku, 8 600,- Kč za Avízo, 7 400,- Kč za Sledování změn, 

6 900,- Kč za Plánování dovolených a 10 000,- Kč za Statistiku KÚ), přičemž paušální roční částka 

bez DPH činí 229 598,- Kč, sazba DPH činí 21 % a výše DPH činí 48 216,- Kč. Paušální roční částka 

bude splatná pravidelnými čtvrtletními splátkami ve výši 69 453,50 Kč včetně DPH vždy 

k 3. kalendářnímu dni následujícího kalendářního měsíce. Uvedenou paušální roční částku lze měnit 

pouze v případě změny sazby DPH a nebo po dohodě obou smluvních stran k 1. lednu následujícího 

roku dle oficiálního indexu inflace roku.  

se nahrazuje textem 

2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika včetně modulu Vzdělávání,                    

e-RELDP, e-REPOJ, Inventura dovolené, Elektronické výplatní pásky, AD modul, Export do MS 

Office, Snímač, Výčetka, Stravenky, Docházka, Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených 

a Statistika KÚ v síťové verzi do 30 stanic pro 1 200 osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 1, je 

objednatel povinen hradit poskytovateli paušální roční částku ve výši 243 702,- Kč včetně DPH (z toho 

63 313,- Kč za FLUXPAM 5, 23 800,- Kč za Personalistiku, 6 169,- Kč za e-RELDP, 2 775,- Kč za e-

REPOJ, 900,- Kč za Inventuru dovolené, 9 639,- Kč za Elektronické výplatní pásky, 8 677,- Kč za AD 

modul, 7 078,- Kč za Export do MS Office, 11 500,- Kč za Snímač, 6 600,- Kč za Výčetku, 17 600,- 

Kč za Stravenky, 23 900,- Kč za Docházku, 10 234,- Kč za Avízo, 8 806,- Kč za Sledování změn,          

8 211,- Kč za Plánování dovolených, 11 900,- Kč za Statistiku KÚ, 10 000,- Kč  za Export do SDPam, 

6 000,- Kč za SDPAM Net, 500,- Kč za e-PVPOJ, 500,- Kč za e-NEMPRI a 5 600,- Kč                                

za e-Neschopenku), přičemž paušální roční částka včetně DPH činí 294 879,42 Kč, sazba DPH činí 

21 % a výše DPH činí 51 177,42 Kč. Paušální roční částka bude splatná pravidelnými čtvrtletními 

splátkami ve výši 60 925,50 Kč bez DPH vždy k 3. kalendářnímu dni následujícího kalendářního 

měsíce. Uvedenou paušální roční částku lze měnit pouze v případě změny sazby DPH a nebo 

po dohodě obou smluvních stran k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního indexu inflace roku.  



 

 

8 

  

 

 

II. 
 

II.1 Ostatní ustanovení Licenční smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

II.2 Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je doplnění Přílohy č. 1 mezi zhotovitelem Flux, spol. s r.o., Praha, 

Musílkova 167/13, IČ 16979613 a objednatelem Jihomoravský kraj, Brno, Žerotínovo 3/5, PSČ: 

601 82, IČ 70888337.   

II.3  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stra obdrží jedno vyhotovení Dodatku č. 1. 

II.4 Dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

II.5 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 

objednatel. 

II.6 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.  

II.7 Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a souhlasí s ním. 

 

V Praze dne  12.10.2020     V Brně dne 13.10.2020 

 

 

 

 

 

________________________________ __  __________________________________ 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.    Ing. Miroslav Vacula 

prokuristka      vedoucí odboru informatiky 

       Krajského úřadu Jihomoravského kraj 

 

 

 

Příloha č. 1  

mezi zhotovitelem – Flux, spol. s r.o., se sídlem, Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 IČ0: 16979613 

a objednatelem - Jihomoravský kraj, se sídlem Žerotínovo 449/3,601 82 Brno, IČ0: 70888337.   

1) Softwarový produkt FUXPAM 5 a modul Personalistika včetně modulu Vzdělávání byl dodán a byl 

poskytován servis na základě Licenční smlouvy ze dne 14. 12. 2004.  

2) Moduly e-RELDP a e-REPOJ byly poskytnuty na základě Dodatku č. 1 Licenční smlouvy ze dne     

2. 12. 2005, a to včetně servisu.  



 

 

9 

3) Moduly Snímač, Výčetka a Stravenky byly dodány na základě Licenční smlouvy ze dne 17. 10. 2011, 

Snímač a Výčetka servis poskytován od 4/2011, servis Stravenek zajištěn dle licenční smlouvy 

do konce roku 2011, poté hrazeno dle Servisní smlouvy. 

4) Modul Docházka byl dodán na základě Smlouvy o dílo ze dne 17. 10. 2011, servis poskytován do 

konce roku 2012 v rámci Smlouvy o dílo, od 1/2013 hrazen dle Servisní smlouvy.  

5) Moduly Export do SDPam a SDPAM Net k integraci personálního systému FLUXPAM 5 s IDM byly 

dodány v roce 2013 přes firmu AutoCont CZ a.s. v rámci projektu „Rozvoj e-Governmentu 

v Jihomoravském kraji“, včetně servisních služeb do 9/2018 s prodloužením do 9/2019. Následující 

roční údržba byla poskytována na základě objednávek. 

6) Moduly Avízo, Sledování změn, Plánování dovolených a Statistika KÚ byly dodány na základě 

Smlouvy o dílo ze dne 28. 11. 2018. Servis poskytován od měsíce následujícího po implementaci 

modulů a hrazen dle Servisní smlouvy. 

7) Moduly e-PVPOJ, e-NEMPRI a e-Neschopenky byly dodány v únoru 2020 na základě objednávky 

č. JMK007333/20/OI/OBJ. Údržba byla poskytována na základě objednávky. 

8) Modul SSO byl dodán v únoru 2020 na základě objednávky č. JMK007594/20/OI/OBJ. Údržba je 

zdarma. 

9) Rozšíření licence z 1 000 os. č. na 1 200 os. č. bylo dodáno v říjnu 2020 na základě objednávky 

č. JMK008531/20/OI/OBJ.  



 

 

10 

Modul    v používání  cena za servisní podporu za rok  

v Kč bez DPH 

 

FLUXPAM 5   01. 01. 2004  63 313,- Kč 

Personalistika   01. 04. 2005  23 800,- Kč 

e-RELDP   01. 03. 2005    6 169,- Kč 

e-REPOJ   01. 08. 2005    2 775,- Kč 

Inventura dovolené  01. 12. 2005       900,- Kč 

Elektr. výplatní pásky  01. 08. 2006    9 639,- Kč 

AD modul   01. 01. 2007    8 677,- Kč 

Export do MS Office  01. 09. 2008    7 078,- Kč 

Snímač    01. 11. 2011  11 500,- Kč 

Výčetka   01. 11. 2011    6 600,- Kč 

Stravenky   01. 11. 2011  17 600,- Kč 

Docházka   01. 11. 2011  23 900,- Kč 

Avízo    01. 11. 2018  10 234,- Kč   

Sledování změn   01. 11. 2018    8 806,- Kč  

Plánování dovolených  01. 11. 2018    8 211,- Kč 

Statistika KÚ   01. 11. 2018  11 900,- Kč 

Export SDPam   01. 01. 2013  10 000,- Kč 

SDPAM Net   01. 01. 2013    6 000,- Kč 

e-PVPOJ   01. 02. 2020       500,- Kč  

e-NEMPRI   01. 02. 2020       500,- Kč 

e-Neschopenky   01. 02. 2020    5 600,- Kč 

SSO    01. 02. 2020           0,- Kč 

CELKEM             243 702,- Kč 

 

 

 

 


